

## **Blauenfeldt Invest ApS**

Batzkes Bakke 19

3400 Hillerød

CVR-nr. 35827102

### **Årsrapport 2018/19**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-12-2019

---

Anders Blauenfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -112.288, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 800.327, og en egenkapital på kr. 581.597.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-33.100</b>	<b>-11.410</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33.100</b>	<b>-11.410</b>
Andre finansielle indtægter		0	373.793
Nedskrivning af finansielle aktiver		-10.154	-113.884
Finansielle omkostninger		-98.081	-6.025
<b>Resultat før skat</b>		<b>-141.335</b>	<b>242.474</b>
Skat af årets resultat	1	29.047	-80.568
<b>Årets resultat</b>		<b>-112.288</b>	<b>161.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-112.288	161.906
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-112.288</b>	<b>161.906</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.154
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.154</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.154</b>
Udsudte skatteaktiver		28.835	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.835</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		766.125	862.445
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>766.125</b>	<b>862.445</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.367</b>	<b>109.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>800.327</b>	<b>971.856</b>
<b>Aktiver</b>		<b>800.327</b>	<b>982.010</b>

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		531.597	643.885
<b>Egenkapital</b>		<b>581.597</b>	<b>693.885</b>
Selskabsskat		0	80.568
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>80.568</b>
Selskabsskat		72.356	12.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65	49.866
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		146.309	144.861
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>218.730</b>	<b>207.557</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>218.730</b>	<b>288.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>800.327</b>	<b>982.010</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		



## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	80.568
Regulering af %-tillæg af skat	-212	0
Regulering af eventualskatter	-28.835	0
	<b>-29.047</b>	<b>80.568</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.